

Processo Eleitoral para o Conselho Geral do Agrupamento de Escolas da Damaia

Dando cumprimento ao ponto 1 do art.º4 do Regulamento do processo Eleitoral para o Conselho Geral do Agrupamento de Escolas da Damaia, informa-se que a Comissão Eleitoral foi constituída em reunião de Conselho Geral do dia 04/07/2017 com os seguintes elementos:

Representante dos Docentes - Isabel Falção Oliveira

Representante dos Não Docentes - Licínia Celgas

Representantes dos Pais e Encarregados de Educação - Teresa Cunha

Damaia, 04 de julho de 2017

A Presidente do Conselho Geral

Ana Paula Pestana Ferreira